Baltiias 'Iuras strategi'!a

From: Egija Stapkeévica <egija.stapkevica@vasab.org>

Sent: tresdiena, 11. jon.. 2025. gada 10:37

To: Baltijas juras strategija

Subject: Atb.: Par darba grupu Eiropas Savienibas Strategijas Baltijas jaras regionam ricibas

plana isteno3anai

Labdien,

ES Stratégijas Baltijas juras regionam ricibas plana Tsteno3anas darba grupa no VASAB sekretariata piedalisies VASAB
sekretariata vaditajs un telpiskas planosanas eksperts.

Cienad,
Egija Stapkevica

Acting Head of Secretariat
Baltic Sea Region Spatial Planning Initiative VASAB

Alberta iela 10, Riga, LV-1010, Latvia
Phone: +371 28377878
E-mail: egija.slapkevica@vasab.orq

www.vasab.org
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@ \VASAB

VISION & STRATEGITS
AAGLIND THE SALT L SEA

No: Baltijas juras strategija <bjs@mfa.gov.lv>

Nosdtits: otrdiena, 2025. gada 8. aprilis 11:58

Kam: 'Karlis.Pantelejevs@vm.gov.lv'; 'anna.djakova@varam.gov.lv'; 'ilze.pruse @kem.gov.iv';
'llona.Jekele@km.gov.V'; 'Zanda.Trapenciere@zm.gov.lv'; 'Alona.Babica@izm.gov.lv'; 'lelena.Saicane@km.gov.iv';
'Laura.Turlaja@km.gov.Iv'; 'llona.Jekele@km.gov.lv'; ‘Elina.Lace@zm.gov.Iv'; 'iruma kravale@varam.gov.iv';
'llga.Gruseva@varam.gov.lv'; 'elina.dambekalne@zm.gov.lv'; 'marite.augstmane@sam.gov.lv';
'Alona.Babica@izm.gov.lv'; 'Kaspars.Karolis@izm.gov.lv'; 'liga.timsa@vm.gov.Iv'; 'Sarmite.Catlaka@km.gov.Iv';
'tija.rinmane@iem.gov.lV'; 'daiga.balode@em.gov.Iv'; 'inese.stepina@iddk.lv'; egita.dzene@Im.gov.lv;
'Ina.Elksne@!m.gov.lv'; 'kristine@nvo.lv'; 'laura.okdaldere@km.gov.lv'; 'jurijs.koskins@iem.gov.lv';
‘iveta.muceniece@iem.gov.lv'; 'Katerina.Morozova@izm.gov.IV'; sintija.aispure@lps.lv;
'Martins.Grels@varam.gov.lv'; 'vladislavs.vesperis@mk.gov.lv'; 'ESPolitika@km.gov.Iv'; 'Egita.Dzene @Im.gov.lv';
‘Sandra.Vigante@tm.gov.lv'; 'egija.stapkevica@vasab.org'; 'gunta.lidaka@fm.gov.Iv'’; leva.Linde@tm.gov.lv;
ronalds.romanovskis@sam.gov.lv; Ruzanna Grigorjana <ruzanna.grigorjana@kem.gov.lv>;
andrejs.zambzetskis@fm.gov.lv; jevgenijs.burovs@fm.gov.lv

Téma: Par darba grupu Eiropas Savienibas Stratégijas Baltijas jOras regionam ricibas plana Tsteno3anai

Labdien!

Paldies visiem par iesaisti un atsaucibu, precizéjot



» rikojuma projektu "Par darba grupu Eiropas Savienibas Stratégijas Baltijas jiras regionam ricibas plana
Tsteno3anai”,

¢ anotacijas projektu,

e Ministru kabineta sédes protokoll@muma projektu.

Pirms uzsakt oficidlo procesu TAPa un, lai fo procesu veiktu bez papildus saskano3anas, lugums, parskatit savas
kompetences ietvaros §im e-pastam klatpievienotos dokumentus.

Rikojuma projekta, lugums, noradit darba grupas locek|a/u darbibas kompetenci/amatu {bez uzvardiem}, sekojot
paraugam par Arlietu ministrijas amatpersonu dalibu darba grupa.

Ladzu izteikt savus priekslikumus&labojumus dokumentu tekstos, izmantojot Track Changes funkciju vai pievienojot
komentarus.

Bisu pateiciga sanemt atbildes lidz 3is darba nedélas beigam, rakstot uz $o e-pastu bis@mfa.gov.lv.

Paldies!
Ciena

Andra Kuzmina

ESSBIR Nacionalais koordinators
Direktora vietniece

Eiropas departaments

Latvijas Republikas Arlietu ministrija
Talr.: +371 670 16 120
www.mfa.gov.lv

From: Andra Kuzmina

Sent: Monday, January 27, 2025 3:57 PM

To: Baltijas juras strategija <bjs@mfa.gov.lv>

Subject: Par darba grupu Eiropas Savienibas Stratégijas Baltijas juras regionam ricibas plana Tstenosanai

Labdien!

Lai aktualizétu izmainas nacionilaja koordinacijas mehanisma un darba grupas sastava ES Stratégijas Baltijas juras
regionam isteno$ana, esam sagatavojusi $3dus dokumentus:

e rikojuma projektu "Par darba grupu Eiropas Savienibas Stratégijas Baltijas juras regionam ricibas plana
istenoSanai”,

e anotacijas projekiu,

e Ministru kabineta sédes protokoll@muma projektu.

padajais aktualais MK rikojums tika apstiprinats 22.05.2019. (Nr.235; prot. Nr. 25 3. 8}.



Ba3u pateiciga par neformalu saskanosanu un domu apmainu par minétajiem dokumentiem, pirms uzsakt oficialo
procesu TAPA. JGsu értibai pielikuma pievienoju ari Stratégijas 2021. gada Ricibas planu.

Ladzu izteikt savus priekilikumus un labojumus dokumentu tekstos, izmantojot Track Changes funkciju vai
pievienojot komentarus.

Esmu pieejama jusu jautdjumiem telefoniski, rakstiski vai klatiené.
Lagums sniegt atbildes lidz 11. februarim, rakstot uz So e-pastu bis@mfa.gov.lv.

Paldies!
Ciena

Andra Kuzmina

ESSBIR Nacionalais koordinators
Direktora vietniece

Eiropas departaments

Latvijas Republikas Arlietu ministrija
Talr.: +371670 16 120
www.mfa.gov.lv

Sis ir Latvijas Republikas Arlietu ministrijas e-pasta sGtfjums un paredzéts taja noraditajam adresatam. Ja Jus neesat
& sOtjjuma adresats vai persona, kas tiesiga 5o sotljumu sanemt, ladzu, inform&jiet nosatitaju un izdzésiet o e-pasta
sOtijumu. Informéjam, ka jebkada 31 sGtijluma satura izpauana, kopésana, izplatidana vai darbiba, pamatojoties uz
taja ietverto informaciju, ir aizliegta un var bot pretlikumiga.
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